Tipo / Descripción Cantidad Precio Dcto IVA Total
PRODUCTO/ ACEITE MOTOR X 1 CUARTO - CUARTO R 1.00 29,915.97 0.00% 0.00% 29,915.97

Son: Veintinueve Mil Novecientos Quince pesos Con Noventa y Siete Centavos 

Total cancelado: 0 

SERVICIOS 0.00
ITEMS 0.00
EXENTOS 29,915.97
SUBTOTAL 29,915.97
IVA 0.00
AJUSTE PESO 0.00
TOTAL 29,915.97

Fecha y hora de generación: 2024-08-05 10:10:17. Fecha y hora validación DIAN: 2024-08-05 10:10:25.